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Схема планировочной организации

земельного участка М 1:1000

Наименование Примечание№п/п

19-этажный жилой дом (I, II, III, IV этапы строительства)1 Проектируемый

Навес с эксплуатируемой кровлей - 1-III2 Проектируемый

Гаражи11 Существующие

Экспликация зданий и сооружений

3

Открытая парковка на 50 мест4-1 Проектируемая

Детская игровая площадка5 Проектируемая

Спортивная площадка6 Проектируемая

ТП7 Проектируемая

ГРПШ8 Проектируемая

КНС9

ПНС10

Схема планировочной организации

земельного участка М 1:1000

Ситуационная схема

Граница проектирования

Проектируемая

Проектируемая

Условные обозначения

- Граница участка

- Граница участка для организации въезда

- Подпорная стенка (см. раздел КР)

- Границы этапов строительства
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- Граница проектирования

- Машиноместо для маломобильных

 групп населения.

- Вход в здание
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Открытая парковка на 52 мест4-2 Проектируемая

Гостевая парковка на 33 мест4-3 Проектируемая

Гостевая парковка на 71 мест4-4 Проектируемая

Площадка ТБО12 Проектируемая
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- Граница ограничений
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З-д им. К.Маркса

Государственный региональный центр 

стандартизации, метрологии и испытаний

в Астраханской области

Штаб Каспийской флотилии

- Водоприемная решетка

Навес с эксплуатируемой кровлей - 2

Гостевая парковка на 15 мест4-5 Проектируемая

Гостевая парковка на 50 мест4-6 Проектируемая

Гостевая парковка на 11 мест4-7 Проектируемая
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4-2

4-3

4-4

50 мест

52 места

33 места

71 место

50 мест

4-5

15 мест

4-7

11 мест

4-8

4-9

10 мест

4-10

4-11
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Гостевая парковка на 10 мест4-8 Проектируемая

4-9 Проектируемая

4-10 Проектируемая

4-11 Проектируемая

Гостевая парковка на 10 мест

Гостевая парковка на 10 мест

Гостевая парковка на 10 мест

13 Проектируемый

ПроектируемыйНавес с эксплуатируемой кровлей - 1-IV


